228 Carolus V Habsburg. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die XXVI 
Decembris M.D.:XXc>, Pontificatus nostri anno octavo. 

a) Ita in ms, Cornicensi, in or.: congerunt 
b) Adscriptum inmorgine. 
c) In or. erronee: M.D.xxi, nisi ciphra l ad· 

scripta fuerit postea; in copia Cornicensi 

Leo X, pontifex maximus 
Zachariae Ferreri 

N.34. 

Bembusd>229 

recte: MDXX; in copia Berolinensi: MD XXI 
et subtus in parenthesi: 1520 

d) Manu ipsius Bembi. 

Romae, 30 XII 1520. 

Mittit ei exemplar brevis ad Carolum imperatorem, quo illi causam pacis 
componendae inter regem Poloniae et magnum magistrum ordinis Theutonico
rum commendat. lpsi etiam omnia quae facere in hac re poterit committuntur. 

Cop. coaeva: Warszawa, AGAD, Metr.Kor. 37 f. 63r. 

Litterae Beatissimi Papae. 

Venerabilis frater, salutem. Fraternitatem tuam latere non debet, quan
topere nobis displiceant dissensiones et bella inter char.mum in Christo fil
ium nostrum Ser.mum Regem Poloniae lllustrem et Magnum Prussiae Ma
gistrum existentes, pro quibus sedandis et componendis omnem operam et 
diligentiam adhibere intendimus. Et propterea non solum ad Sigismundum 
Regem et Magistrum praedictos, sed etiam ad char.mum in Christo filium 
nostrum Carolum, Romanorum ac Hispaniarum Regem Catholicum, Impe
ratorem electum, efficaciter scribimus, prout ex ipsarum litterarum copia, 
praesentibus introclusa, eadem Fraternitas tua videre poterit230. Cui per 
praesentes committimus et mandamus, ut pro pace inter eosdem Regem et 
Magistrum componenda nostram auctoritatem interponere ac omnia efficere 

229 Petrus Bembo (1470-1547), celeber litterarum cultor, a . 1513-1521 secretarius Leonis X, ab a . 
1538 SRE cardinali s. 

230 Copia huius brevis invenitur registrata in AGAD, Metr.Kor. 37 f. 63r. 
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procuret, quae paci huiusmodi viderit expedire, atque ita se gerat in prae
missis, ut eius opera et diligentia in conspectu nostro valeat comendari. Da
tum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die penultima De
cembris Anno Domini Millesimo quingentesimo vigesimo, Pontificatus nostri 
anno octavo. 

N.35. 

Zacharias Ferreri 
Marco Piotrowicz, macellario Vilnensi 

Vilnae, 25 I 1521. 

Vigore facultatum legati a latere confirmat testamentum mercatoris Vilnen
sis Marci Piotrowicz, qui legat unam partem annui census macelli sui civitati 
Vilnensi, alte ram fraternitati ecclesiae S. loannis Vilnae, tertiam pro m issa ce
lebranda pro anima sua et suorum, quartam vero pauperibus distirbuendam. 
Constituit conservatores huius confirmationis praepositum et decanum capituli 
Vilnensis, pro tempore existentes.